
 

*09rb000139* 

Onderwerp: Vaststellen van het bestemmingsplan 'Buitengebied Valburg 1998, herziening 
2002, partiële herziening 2006-01 (Bredestraat Zuid 57 te Herveld)', ten behoeve van 
vervangende nieuwbouw 
 
 
Ons kenmerk: 09rb000139 
 
Nr.  
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 10 maart 2009; 
 
gelezen het advies van de Commissie Ruimte van 1 april 2009; 
 
gelet op artikel(en) 25 van de Wet op de Ruimtelijke Ordening; 
 
b e s l u i t : 
 
Vaststellen bestemmingsplan Buitengebied Valburg 1998, herziening 2002, partiële 
herziening 2006-01 (Bredestraat Zuid 57 te Herveld) 
 
 
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 21 april 2009. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,   de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink E. Tuijnman. 


